
Wybory 2014: Będą dogrywki wyborcze w wielu miastach Podkarpacia

Po zliczeniu kolejnych głosów, okazuje się, iż w następnych miastach Podkarpacia dojdzie do drugiej tury
wyborów. 

 

 
 Między innymi w Sanoku Wojciech Blecharczyk walczył będzie z Tadeuszem Pióro. W Nisku burmistrz
Julian Ozimek zmierzy się z Błażejem Borowcem. 
Nieoficjalne wstępne dane wskazują także na dogrywkę w walce o fotel burmistrza Jasła. Mają w niej
walczyć Andrzej Czernecki i Ryszard Pabian
W drugiej turze wyborów również w Ustrzykach Dolnych spotkają się - dotychczasowy burmistrz Henryk
Sułuja  z Bartoszem Romowiczem.
Według nieoficjalnych informacji do drugiej tury wyborów dojdzie także w Łańcucie. Tam walczący o
reelekcję Stanisław Gwizdak zmierzy się z Rafałem Kumkiem

Za dwa tygodnie do urn pójdą również mieszkańcy Brzozowa. Burmistrz Józef Rzepka będzie rywalizował
z przedstawicielem Platformy Obywatelskiej Dariuszem Kamińskim.

Jarosław także dołączył do podkarpackich miast, w których odbędzie się druga tura wyborów burmistrza. 

Także dotychczasowy włodarz miasta Andrzej Wyczawski z PIS-u zdobył niespełna 30 procent głosów. Na
drugim miejscu jest Kandydat Komitetu Wyborczego Stowarzyszenia "Rozwój i Postęp" Waldemar Paluch,
który ma 18,46 procent.

Z kolei w Przeworsku do walki o fotel burmistrza w drugiej turze staną obecny wicestarosta Leszek Kisiel i
adwokat Kazimierz Borcz. Obecna burmistrz Maria Dubrawska-Lichtarska będzie musiała się pożegnać z
zajmowanym stanowiskiem.
 
Znakomity wynik uzyskał Ernest Nowak, burmistrz Miasta i Gminy Zagórz. Nowak nie miał
kontrkandydata w walce o fotel burmistrza. W związku z tym, mieszkańcy miasta i gminy oddawali głosy
popierające lub sprzeciwiające się osobie kandydata.

Wyniki są jednoznaczne. Burmistrz Zagórza ma poparcie około 85,7 % wyborców. 

Znany jest już też nieoficjalny skład Rady Miejskiej w Zagórzu: Okręg nr 1: Jan Różycki (bez głosowania
&ndash; 1 kandydat w okręgu); Okręg nr 2: Józef Adamkiewicz (bez głosowania &ndash; 1 kandydat w
okręgu); Okręg nr 3: Juliusz Pałasiewicz; Okręg nr 4: Tomasz Pyrć; Okręg nr 5: Rafał Kielar; Okręg nr 6:
Lucjan Piszko; Okręg nr 7: Kacper Kuzio; Okręg nr 8: Grzegorz Czepiel; Okręg nr 9: Czesław Łuc (bez
głosowania &ndash; 1 kandydat w okręgu); Okręg nr 10: Krzysztof Bryndza (bez głosowania &ndash; 1
kandydat w okręgu); Okręg nr 11: Maria Mielnik; Okręg nr 12: Zygmunt Kardasz; Okręg nr 13: Marek
Marcinik; Okręg nr 14: Bogdan Antolak; Okręg nr 15: Edward Wojnar.

Według bardzo nieoficjalnych informacji również w leskiej Radzie Miasta dojdzie do dużych zmian.Na
oficjalne wyniki z pewnością trzeba będzie jeszcze poczekać co najmniej do środy.

W Sejmiku województwa zwyciężyło PiS z wynikiem ponad 45 proc. głosów.
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności
za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające
prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub
cywilną.    REKLAMA:

Miejsce na twoją reklamę KONTAKT   

Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 11:23


